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KOMUNA E JUNIKUT
KUOTIMI [ CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 40i& Ligjis Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotssuar me ligjin Nr. 04/1-237. ligiin Nr.
05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/1-092

Data e Ftesés: 18.10.2023

Nr i Prokurimit 636-23-11387-2-4-7
Nr i brendshém 636-23-047-247

NENI EIDENTIFIKIMIT AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA E JUNIKUT
Adresa ¢ AK: Qender
Qyteti: Junik Kodi postar: 51050
Personi kontaktues: Florinda Kukalaj Telefoni: 0390-370-616
Email: prokurimi-junik@rks-gov.net : Faksi:
NENI I1: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emri i OE: Hotel Seraphina Personi kontaktues: Elton Haxhosaj
Adresa: Rr.Enver Hadri Telefoni: 049200098
Ovteti: Peje Faksi:
|_Kedi Postar: 36000 E-mail: financa@seraphineplaza.com
NENI 111 TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

HLO TITULLL I PROKURIMIT

Akomodim pér delegacionin nga Komuna Gjermanc Nuthe- Urstromtal

HLL1 Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém & Prokurimit (FPP): 93000000-8

IT1.2) Né ményré & & déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) ésht i pérshtatshém qé t& marré piesé né& k&t
procedur€ prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur,
111.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Lénda ¢ kontratés do té jeté: Akomodim pér delegacionin nga Komuna Gjermane Nuthe- Urstromtal
Kontrata hyn né fugi me datén: 20.10.2023 dhe pérfundon me datén: 20.11.2023.

Afati kohor i pérformancés nuk mund t8 jeté mé se 5 dité nga data ¢ marrjes s& urdhéresés,

Vendi i kryerjes sé sherbimeve do té jeté: Shérbimet do té kryhen sipas kérkesés s& komisionit nga Autoriteti
Kontraktues- Komuna Junik pér Akomodimin e delegacionit nga Komuna Gjermane Nuthe- Urstromtal.

Cmimi pér
Nr. Pérshkrimi Njésia Sasia n‘l?.sp& ‘((f‘u.l:e

; périshire &
gjitha taksat etj)

Cmimi Total - €

;| Dhom& pér njé person, Junior- Suite me

R . Akomodim 6.00 165.00 990.00
méngjes
Totali i
PERGJITHSHEM 080
PR PV iiiilin el Chmne okl T eimbbanns $

3 mmsisainvin s slaed minimals

1/4




 Nénshkrimi i zyrtarit te prekurimit té AK-sé

Nénshkrimi i pérfagésuesit & OE-sé

Emri dhe Mbiemri: ELTON HAXHOSAJ

Emri dhe Mbiemri: ElOrfndix Kakala i

Nénshkrimi: N/ éfrfjﬂ Nénshkrimi: et
Data: 20.10.202% /s & Data: 20.10.2023
Vula: Vula:




Kitrkesat ¢ Pérshtatshmerise
Sipas nenlt 65 1¢ LPP-04/L-042 pér Prokurimin Pablik 16 Republikes se Kosoves, i ndrysh dhe plotd me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/1-092

i §8 Operatori ekonomik nuk ka & drejté q 8 marre pjesé nt nj¥ aktivitet t€ prokurimit ose t€ marré piest né ekzekutimin ¢ ndonjé
kontrate publike, nése ai operatori ckonomik, ndonjé punonjis, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

2. kaqené pjesémarrés né pérgatitjien ¢ njofiimit t¢ kontratés ose dosjes st tenderit,ose né prgatitjen ¢ ndonjé pjese 18 tyre, q¢ shirytézohet
nga autoriteti pérkatés kontraktues;

b, ka pranuar ndihmé per pergatitien e tenderit ose kérkeses per pjesémarrje nga nji person ose ndérmarrje ¢ ka marré pjese né pérgatitjen ¢
njofimit (& kontratés ose dosjes s¢ tenderit ose 1 ndonjé¢ pjese ¢ ndonjé pjesé @& kéftyre @ fundit; ose

¢ duke gene n¢ cilindo rast ne nje konflikt interesi, si¢ péreaktohet né nenin 4 paragrafi 1.7

2. Operatori ekonomik nuk ka t¢ drejté g¢ & marre pjest né nj€ aktivitet ¢ prokurimit ose né ekzekutimin e ndonj€ kontrate publike,
ntse ai operatori ekonomik, ndonjt punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i saj gjatt dhjetd (10) viteve € kalnara:

Eshit dénuar nga njt gjykaté kompetente per vepér penale duke perfshire praktikumin ¢ korrupsionit, larjen ¢ parave, mitosjen, shantazh

ose aktivitetet ¢ pérshkroara ose ¢ ngjashme me ato & pérshkruara né nenin 130.1 ¢ LPP-se nén ligiet dhe rregulioret né fugi né Kosove

ose né cilindo vend, ose né ¢fargdo marréveshie ose konvente ndérkombétare:

h. @shté deklarnar i pap&rshtatshm. kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo ¢shté nj¢ shkelje ¢ rende profesionale, ¢ konstatuar nza njé
givkate kompetente;

¢.  Eshté dénuar nga njé gjykaté kompetente pér veprén penale t& piesémarries né nj& organizat® kriminale, q¢ pérkufizohet si asociacion i
strukturuar dhe i krijuar gjaté njé periudhe kohore dhe & vepron né ményré te organizuar me qellim ¢ perfitimit financiar pérmes
veprimeve g¢ konsiderohen si kriminale ose ¢ kundérligjshme;

d. &hté dénnar nga njé giykate kompetente pér vepér penale t& mashtrimit ose (¢ barabarté me mashtrimin;

¢.  Ushi® konstatuar nga njé gjiykaté kompetente, agjenci administrative ose organizaté pér zbatimin e standardeve ¢ sjelljes profesionale,
se Eshté sjellé né miényre joprofesionale; ose

. &shi konstatuar nga ndonjt givkaté kompetente se ka béré keqeéprezantim te ndonjé autoritet publik n¢ Kosové apo gjetiu,

3 Operatori ckonomik nuk ka € drejté g & marré pies€ né€ njé aktivitet t¢ prokurimit ose né ckzekutimin ¢ ndonjé kontrate publike,
nése #i operatori ckonomik:

8. gale dy (2) viteve (€ kaluara &shte shpatlur nga njé gjykats kompetente si i falimentuar ose insolvent.apo aktualisht ¢shie objekt procedure
(1} pér deklarim & falimentimit,(ii) pér njit urdhér t& mbyltjes s¢ dhunshme ose administrimi nga njé givkate, apo (iil) pér ndonjé proceduré
t¢ ngjashme sipas Ligjit & Kosoves apo ndonjé juridiksioni tjetér;

b, me vendim (& nje givkate kompetente gshté likuiduar ose sshté véne né mbikéqyrje (¢ administratorit;

¢ aktualisht ka nj¢ marréveshje ose aranzhim me kreditorét e tij qe siguron kushte {2 zgjeruara ose 1€ redukiuara (& pagimit nése mbi kushiet
¢ tilla jané pajtuar paraprakisht kreditorst e tille pér shkak se operatori ekonomik mi parit ka qené [ paafté q¢ (& pérmbushé obligimet e tij
né afatin e duhur kohor;

d. ¢shie né nji situatd 1€ ngjashme me ato & pérshkruara ne nén-paragraftt 4, b ose ¢ 1¢ kétij paragrafi, q¢ rrjedhin nga njé procedurs ¢
ngiashme sipas ligieve n¢ vendin ku éshte themeluar ose né vendin ku zhviflon veprimtaring ¢ tij afariste;

¢. akiwalisht i nénshtrohet njé vendimi givqesor ose administrativ i ¢ifi suspendon pagesat nga operatori ose pér até operatori ckonomik dhe
4t rezultojnt ne njé humbje t@ teresishme ose 1¢ pjesshme @ 1@ drejtave & operatorit ckonomik per (& administruar ose disponuar me
pasuring e tij. i

f. akwalisht eshte objekt i nje vendimi gjyqesor ose procedure administrative g¢ suspendon ose redukton pagesat nga operatori ckonomik
ose pér operaterin ckonomik; nitse procedurat ¢ tilla gjithashtu mund & rezultojng né vendimin pér falimentimin ose likuidimin ¢ operatorit
ekonomik; {

g miate (3) tri viteve 1 fundit éshte konstatuar nga mjé givkaté kompetente se nuk ¢ ka pérmbushur njé kontraté me ndonje entitet publik,
autoritet publik ose ndermartje né Kosovie apo diku tjetér;

h. akualisht éshté me vonese n¢ pagimin ¢ ¢farédo kontributeve pér sigurin social apo tatim n& Kosove ose n& vendin ¢ themelimit t&
operatorit ekonomik, prveg ku nje borxh i fille eshie vértetuar te jete jo i réndésishém ne Kosove;

i eshte meé shume se néntisdhjete (90) dite mevonese n¢ pagimin ¢ pagave t¢ punonjésve ose né pagimin e obligimeve ndaj njé operatori 1
shérbimeve publike ne Kosovi, L

J. ende auk e ka zbatuar nji vendim (@ leshuar nga njit givkate ¢ Kosoves:

ko kadhéne deklarata @ rreme né lidhje me procedurén per dhénien ¢ nje kontrate publike, nitse kéto kang @ bgjne me mungesén ¢ arsycve
per peushtim, ose me pérmbushjen e kritedeve 18 pérzejedhjes
, OS¢ .
L nuk gshie shpatly fjtor me njé vendim te plotfuqishem te miratuar ne perputhshméri me Nenin 99.2 te LPP-se.
Operatori ekonomik duhet t& dorézoj: '
L. Certifikaten e regjistrimit t& biznesit
2. Certifikaten e numérit fiskal
Pagesa X :
Autoriteti Kontraktues do t& paguaj secilén shumé 1& detyrimeve pas pranimit (& secilit shérbim, pra operatorit
ekonomik do t'i bshet pagesa né euro vetém pér shérbimin qé ka kryer,
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Ung, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: Joperatoria ckonomik qé& dorézon ofertén] deklaroj nén betim se ung
jam i pérshtatshém sipas nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosov&, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat ¢ pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kiété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésiné e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak 8
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata ¢ pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme ose

mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)
Emrii OE: HOTEL SERAPHINA SH.P.K
Adresa e plotié: RR.ENVER HADRI ,PEJE

Pérfagésuar nga: ELTON HAXHOSAJ

Emri ELTON HAXHOSAJ
Pozita MENAXHER
Nénshkrimi -
Data 20.10.2023

Vula

RIO Larmmidar Ctandard  Wontimi 3 cmimsus me vlerd minimals 3/4




CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
.CERTIFIKAT O REGISTRACHJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

810750390

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Mati€ni Broj / Unigue Identification Number

HOTEL SERAPHINA SH.P.K.

Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of business

/11

Emri tregtar / Trgovacko ime / Commercial name

Lioji biznesit: Shogéri me pérgjegjési té kufizuara
Poslovni tip: Drustva sa ograni¢enom odgovornoicu
Business type: Limited Liabilities Companies
A,-lv
A Rruga Enver Hadri, pn
; Peje
Address: s
Data e regjistrimit:

Datum registracije: 08/06/2016

Date of registration:

23/04/20189

Data / Date / Datum

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No.: 10021879



AGJENSION! { REGHSTRIMIY TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCHA ZA REGISTRACUE BIZNIS
KQSQVA BUSINESS REGISTRATION AGE

informata mbi biznesi

-

Information about business
Informacija o biznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Unique Identification Number
810750390

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjekti | regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
Filling date: 08/06/2016
Datum:

Data e pranimit:
Reception date: 08/06/2016
Datum primijenje:

Numri { protokollit:
Protacol number: 17AC000
Broj protokola:

Biznesi/ Business/ Biznis

Tipi i biznesit
Business Type \
Tip biznisa Drustva sa ograni¢enom odgovornoscu

Emri | biznesit:
Business name: HOTEL SERAPHINA SH.P K,
Naziv biznisa:

Adresa
Address
Adresa

Data e themelimit:
Date of establishment: 08/06/2016
Datum osnivanja:

Kapitali | pérgjithshém:
Total Capital: € 3,000.00
Totaini kapital:

Numri i punétoréve:
Number of employees: 3
Broj radnika:

Rr. "M v Fejza” pun, Legia & Spitalit, Prishting

¢ / Datum: 23/04/2018 15:40

Fage ingad




AGIENSIONI L
KOSOVEKA AGENCUA

Informata mbi

informa

informa

Numri unik identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number
810750390

Shénim me réndési / Important Note / Vazan podatak

Informata plotésuese / Additional Information Note / Dodatna informacija

Mishar p.n, Lag e Spitalit, Prishting i el Fagqe 2 nga 4
/ Date v 2370472019 15:40




AGIENSIONT | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACLE BIZNISA
KQSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENG)

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri unik identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Unique Identification Number
810750390

Veprimtarité / Activities / Delatnosti

Aktivitet Hotelet dhe akomodimi i ngjashém
5510 kryesor i Hotels and similar accommodation
bizn Hoteli i sli¢an smedtaj

Pushimet dhe akomodimet e tjera me i
Holiday and other short-s aCCOMMOC
Odmaralista i sli¢ni objekti za kradi sdmor

E e T indrim té shkurtér
Aktiviteti :

sekondar

Restorantet dhe aktivitetet shérbyese lévizése 18 ushgimit
Restaurants and mohile food service activities
Delatnosti restorana i ostalih obje za pripremu i uslufivanje hrane

5610

Aktivitetet e tjera shérbyese té ushgimit
activities

Ostale delatnosti pripreme i usluZivania hrane

o Ak{évﬁf‘:tﬁ’t . K
5629 Other food servic

tiera

L Aktivitetet shérbyese té pijeve
P Aktivitetet i » . ”p}
5630 Beverage serving activities

tiera e ; e
Delatnosti pripreme i usluzivanja pica
Erirmini i T H p - 4
i s Furnizimi me ushgim me porosi pér raste
Aktivitetet N i & B

5621 . Event catering activities
tjera g gl
Delatnosti keteringa

Filialet / Branches / Jedince

Bordi drejtoréve / Board of Directors / Upravni odbor

arrem Fejza® pon, L e Spitalit, Prisht

/ Datury: 23/04/2019 15:40

Fage 3nga 4




AGIENSION | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCHA ZAR TRACHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
information about business

Pronarét / Owners / Viasnici

k

Person

Emri:
Name: Egona Fetaj
ime:

iD Personale:
Personal ID:
Licni 1D:

Adresa: b o
Address: i }IfY Jashari
Adresa: Pejé, Kosova
Pérgjegjésia:

Liability:

Odgovornost:

Pigsa né proné:

Owned part: 3.000,60
Deo o viasnistvau:

Data e lindjes:

Date of birth: 04/1C
Dan rodjenja:

Personat e autorizuar / Authorized participants / Ovlascene lice

Emri:
Name: Egona Fetaj
Ime:

1D Personale:
Personal 1D:
Licni 1D

Pozita e punés:
Job position:
Radno mesto:

sor | autorizuar

Adresa: . .
Adern lashari
Address: . k
Pejé, Kosova
Adresa: a

p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting

Datum: 23/04/2019 15:40

Fagednga 4




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES ~ VLADA KOSOVA — GOVERNMENT OF KOSOvVa
MINISTRIA E FINANCAVE — MINISTARSTVO ZA FINANSLIE — MINISTRY OF FINANCE
ADMINISTRATA TATIMORE £ KOSOVES -~ PORESKA ADMINISTRACIIA KOSOVA - TAX ADMINISTRATION OoF Kosovo

GERTIFIKATE - DEKLARUES I TVSH
UVERENJE - OBVEZNIK ZA PDV
CERTIFICATE - VAT FILER

Numri
Broj 330325804

Number

Numri fiskal
Fiskalni broj
Fiscal Number

601642417

Emri i Personit
Ime Osobe " HOTEL SERAPHINA " SH.P.K.

Person's Name

Adresa e Personit
Adresa Osoba
Person's Address

Republika e Kosovés,Pejé,Pejé (Rr. Adem Jashari)

Data e Regjistrimit

Date of Registration e
Datum Registracije

Data e Léshimit :
Datum Izdavanija 07/03/2018

Date of Issue

Personi Pérgjegjés
Odgovorno Lice

Responsible Person

Kjo gertifikaté 8shté Eshuar nga Administrata Tatimore e Kosovés, bazuar né Ligjin Nr. 03/1.-146 pér Tatimin mbivierén e
Ovayj certifikat izdat je od Poreske Administracijée Kosova, shodno Zakona Br. 03/L-146 O Porezu na Dodant: Vrednost,
This certificate is issued by the Tax Administration of Kosovo, based on the Law Nr. 03/L-146 on Value Added Tax.

¥ VERSIONI - 6 - KORIG JUAR 03.05-2011




